1 / 2

2021 年 12 月 15 日

一般社団法人日本 LD 学会

正会員 各位

一般社団法人日本 LD 学会

選挙管理委員長 緒方 明子

第４期代議員（社員）選挙の立候補状況について

日頃より本会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

2021 年 11 月 16 日の公示の通り 2021 年 12 月 6 日をもちまして立候補の受付を締め切り

ましたので、立候補状況を以下にお知らせいたします。

 定数 立候補者数

全国区＋地方区 71 名 －

全国区 47 名 40 名

地方区 24 名 28 名

北海道・東北 2 名 2 名

関東 7 名 8 名

甲信越・北陸 2 名 3 名

東海 2 名 2 名

近畿 7 名 8 名

中国・四国 2 名 2 名

九州・沖縄 2 名 3 名

立候補者一覧（50音順）

公示

全国区　定数47名　立候補者数40名
伊藤 由美 海津 亜希子 齊藤 真善 野口 和人
岩本 友規 川合 紀宗 佐藤 克敏 花熊 曉
宇野 宏幸 河田　将一 関 あゆみ 増本 利信
梅田 真理 菊池 哲平 高橋 知音 松久 眞実
梅永 雄二 熊谷 恵子 高畑 英樹 宮本 信也
小笠原 哲史 後藤 隆章 立脇 洋介 村井 敏宏
岡田 智 小貫 悟 田中 容子 山下 公司
岡野 由美子 後野 文雄 刀禰 豊 山田 充
奥村 智人 是永 かな子 鳥居 深雪 吉松 靖文
小野 次朗 近藤 武夫 名越 斉子 涌井 恵

地方区
北海道・東北地区　定数2名　立候補者数2名
片桐 正敏 二宮 信一

関東地区　定数7名　立候補者数8名
内田 真弓 小林 玄 佐藤 裕樹 増田 博信
岡崎 慎治 齊藤 宇開 曽我部 和広 村田 美和

甲信越・北陸地区　定数2名　立候補者数3名
西村 優紀美 水内 豊和 両川 晃子

2 / 2

立候補者の方へ

投票期間は 2022 年 1 月 7日～1月 20 日の 2週間で実施予定しております。

投票に際し、投票する方への配慮として、選挙台帳作成基準日の 2021 年 7 月 1 日時点で

登録されていた勤務先名を投票画面上での勤務先の項目に表示します。

投票画面上での勤務先名の非表示を希望される方は

２０２１年１２月１９日(日)２３:５９までに

事務局(業務委託先)＜jald-post@bunken.co.jp＞へご連絡ください。

東海地区　定数2名　立候補者数2名
大塚 玲 高橋 靖子

近畿地区　定数7名　立候補者数8名
尾住 奈未 栗本 奈緒子 田中 裕一 古川 恵美
小田 浩伸 鈴木 英太 野田 航 森山 貴司

中国・四国地区　定数2名　立候補者数2名
宮木 秀雄 宮前 義和

九州・沖縄地区　定数2名　立候補者数3名
酒井 均 永冨 大舗 松原 太洋